令和７年６月５日

令和７年度全国高等学校総合体育大会

ハンドボール競技出場校 様

(公財)全国高等学校体育連盟

 ハ ン ド ボ ー ル 専 門 部

部 長   俵   英生

「フェアプレー宣言」ご提出のお願い

中国インターハイ（岡山県開催）出場おめでとうございます。

平素は、本専門部の活動にご協力いただきありがとうございます。

 各出場校の皆様には、大会へ向け調整に余念がないことと思います。私ども専門部とし

ましても競技運営が円滑にそして公正に行えるよう開催地の皆さんとともに準備を行って

いるところです。

さて、競技者・運営者ともに大会成功へ向けた意識を高め、ハンドボール競技のさらな

る発展を願い、出場校の皆様にもご協力いただき、啓発活動として日本スポーツ協会が行

っている「フェアプレー宣言」のご提出をお願いいたします。

別紙「フェアプレー宣言」に、各チームに所属する役員・選手全員の署名をしていただ

き、７月 31 日（木）までに、全国高体連ハンドボール専門部事務局まで郵送ください。

参加申込書と同封いただいても問題ありません。

お忙しいところ大変申し訳ございませんが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

郵送先

(公財)全国高等学校体育連盟

 ハ ン ド ボ ー ル 専 門 部

事 務 局  小 林  亮 太

〒311-1517

茨城県鉾田市鉾田 1158

茨城県立鉾田第二高等学校

TEL 0291-33-2171